2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2010 г. № 3874-п/1
Об установлении
расходных обязательств

городского округа Тольятти на реализацию мероприятий
по улучшению материально-технической базы органов
местного самоуправления в целях перехода
на предоставление услуг в электронном виде
в сфере здравоохранения

В соответствии со статьями 85 и 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, соглашением от 17.11.2010 г. № 468 для реализации мероприятий по улучшению материально-технической базы органов местного самоуправления в целях перехода на предоставление услуг в электронном виде в сфере здравоохранения, ь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относится реализация мероприятий по улучшению материально-технической базы органов местного самоуправления в целях перехода на предоставление услуг в электронном виде в сфере здравоохранения

2. Установить, что исполнение расходного обязательства городского округа Тольятти, осуществляется в объеме долевого софинансирования за счет средств бюджета Самарской области и бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств предусмотренных департаменту здравоохранения мэрии городского округа Тольятти.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.12.2010 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.

Мэр

                                                                                           А.Н.Пушков